

METTE SVINTH HOLDING APS

Christiansgade 29, 1 tv.
8000 Århus C

CVR-nr. 34 71 94 38

ÅRSRAPPORT FOR 2020

(8. regnskabsår)



Årsrapporten er fremlagt og god-
kendt på selskabets ordinære
generalforsamling den
2. juli 2021

Mette Svinth
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Mette Svinth Holding ApS Christiansgade 29, 1 tv. 8000 Århus C
	CVR-nr.: 34 71 94 38
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Stiftet: 2. oktober 2012
	Hjemsted: Århus C
Direktion	Mette Svinth, direktør
Revision	ADVOSION Statsautoriseret revisionspartnerselskab Krøyer Kielbergs Vej 3, 5 th. 8660 Skanderborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber (holdingselskab).

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.339.120, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 4.587.947.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-5.250	-5.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.348.258	922.110
Finansielle omkostninger	1	<u>-10.477</u>	<u>-7.101</u>
Resultat før skat		1.332.531	909.759
Skat af årets resultat	2	<u>6.589</u>	<u>2.123</u>
Årets resultat		<u>1.339.120</u>	<u>911.882</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		56.500	55.300
Overført resultat		<u>1.282.620</u>	<u>856.582</u>
		<u>1.339.120</u>	<u>911.882</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	3.178.660	2.820.402
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.582.323	0
Finansielle anlægsaktiver		4.760.983	2.820.402
Anlægsaktiver i alt		4.760.983	2.820.402
Selskabsskat		0	54.434
Tilgodehavende skat		0	355.642
Tilgodehavender		0	410.076
Likvide beholdninger		4.289	454.354
Omsætningsaktiver i alt		4.289	864.430
Aktiver i alt		4.765.272	3.684.832

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		4.451.447	3.168.828
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital	4	4.587.947	3.304.128
Gæld til tilknyttede virksomheder		172.661	22.523
Selskabsskat		0	353.519
Anden gæld		4.664	4.662
Kortfristede gældsforpligtelser		177.325	380.704
Gældsforpligtelser i alt		177.325	380.704
Passiver i alt		4.765.272	3.684.832
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	3.168.827	55.300	3.304.127
Betalt ordinært udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets resultat	0	1.282.620	56.500	1.339.120
Egenkapital 31. december 2020	80.000	4.451.447	56.500	4.587.947

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.250	1.884
Andre finansielle omkostninger	8.227	5.217
	<u>10.477</u>	<u>7.101</u>
2 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	0	-2.123
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-6.589	0
	<u>-6.589</u>	<u>-2.123</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	2.302.990	2.302.990
Kostpris 31. december 2020	2.302.990	2.302.990
Værdireguleringer 1. januar 2020	517.412	584.942
Årets resultat	1.418.630	992.842
Udbytte modtaget	-990.000	-990.000
Afskrivning på goodwill	-70.372	-70.372
Værdireguleringer 31. december 2020	875.670	517.412
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>3.178.660</u>	<u>2.820.402</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2020	<u>160.368</u>	

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jyllands Markisefabrik A/S	Lystrup	90%	3.353.660	1.576.255

NOTER

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Hansen

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
På vegne af ADVOSION statsautoriseret revisionspartnerse...
RID: 80810872
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2021 kl.: 12:26:05
Underskrevet med NemID

Mette Baagø Svinth

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-004596280757
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2021 kl.: 12:34:16
Underskrevet med NemID

Mette Baagø Svinth

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-004596280757
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2021 kl.: 12:34:16
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 8a7a6ed6NQu242682199

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.